ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000
Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE, no uso de suas atribuições legais,  em conformidade

com a Lei Federal nº 14.133/2021, Ordem de Serviço nº 001/2024, e, acolhendo parecer jurídico

favorável, ADJUDICA e HOMOLOGA a Concorrência Presencial n° 010/2024 – Edital nº 033/2024,

em que declarou vencedora a empresa ECO DIEHL Saneamento LTDA, inscrita no CNPJ nº

12.528.802/0001-58, no valor total de R$ 250.000,00  (duzentos e cinquenta mil reais), abaixo

especificados:

 OBJETO VALOR TOTAL MATERIAL MÃO-DE-OBRA BDI
ENCARGOS

SOCIAIS

Perfuração e instalação de poço na Linha
Herval, conforme termo de convênio FPE
nº 1713/2023 – Programa Avançar Poços
na Agropecuária

R$ 250.000,00 R$ 136.225,68 R$ 113.774,32 20,00% 71,53%

O objeto homologado é a contratação de empresa para perfuração e instalação de poço

artesiano na Linha Herval, conforme termo de convênio FPE n° 1713/2023 - Programa

Avançar Poços na Agropecuária, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência -

Anexo I e Projeto de Engenharia – Anexo II, do processo licitatório.

Contrate-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 24 de dezembro de 2024.

GERMANO STEVENS
Prefeito Municipal de Imigrante

http://www.imigrante-rs.com.br/

		2024-12-24T09:52:46-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068